
 

 

                                                                                                                           All’albo  

                                                                                                  Al sito web 
 

 Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatorie  provvisorie di terza fascia personale A.T.A   

                 per il  triennio 2024/2027. 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art.5 comma 6; 

 

VISTO Il D.M. 89 art.8 del 21/05/2024; 
 

VISTA La nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Prot.n. 29460 del 02/08/2024 

relativa alla pubblica delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale 

A.T.A. per il triennio 2024/2027;    

 

VISTA La nota  dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Prot. n. 30292 del 13/08/2024 

con la quale  si disponeva la proroga del termine di pubblicazione delle graduatorie  

provvisorie di terza fascia del personale A.T.A per il triennio 2024/2027. 

      

                                          

                                                                   DECRETA  

 

La pubblicazione all’albo on line, in data 19/08/2024, delle graduatorie provvisorie d’istituto di 

terza fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027 per le qualifiche di Assistenti 

Amministrativi, Assistenti Tecnici, Collaboratori Scolastici e Operatori Scolastici. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione delle stesse.  

Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali. 

 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Prof.ssa Roberta VILLANI 

R
M

IC
8G

G
00

1 
- 

A
E

5A
9D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
85

71
 -

 1
9/

08
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI


		2024-08-19T10:52:23+0200
	ROBERTA VILLANI




